

供货合同

合同编号：

甲方：（采购人）安阳市中等职业技术学校

乙方：（供应商）河南奥视科技有限公司

甲、乙双方持昂扬建设管理有限公司 2025 年 05 月 12 日签发的安阳市中等职业技术学校幼儿保育专业实训基地建设项目（采购编号：安财磋商采购-2025-6）成交通知书，根据采购文件、响应文件的内容，并经双方协商一致，达成以下合同条款：

一、本合同所指货物为此次采购的货物，包括智能仿真婴儿（核心产品），智能仿真幼儿（核心产品），婴幼儿照护智能实训台（定制），婴幼儿餐椅，分配器等（详细品牌、型号、数量、单价等见分项报价明细表），合同总价款为人民币 644560.00 元（大写：陆拾肆万肆仟伍佰陆拾元整）。

附：分项报价明细表

序号	名称	品牌型号规格	单位	数量	单价	小计
1	智能仿真婴儿(核心产品)	金职伟业 JZWY-52A/B	个	1	24800 元	24800 元
2	智能仿真幼儿(核心产品)	金职伟业 JZWYD/E	个	1	20000 元	20000 元
3	婴幼儿照护智能实训台（定制）	奥视 定制	组	4	16000 元	64000 元
4	婴幼儿餐椅	炫酷 CY10	个	1	180 元	180 元
5	分配器	毕亚兹 KVM09, ZH269	组	1	600 元	600 元
6	学生椅	腾尚 TS-33	把	50	55 元	2750 元
7	硅胶婴儿模型	知能 BIX-FT4	个	25	1300 元	32500 元
8	婴儿护理模型	知能 BIX-J140	套	6	800 元	4800 元
9	高级婴儿心肺复苏模拟人	知能 BIX/CPR160	套	6	3500 元	21000 元
10	智慧黑板	海信 86WZ81EC	台	2	24500 元	49000 元
11	婴幼儿保育虚拟仿真实训平台	幼之幼 V1.0	套	1	118000 元	118000 元

12	智能仿真婴儿教学管理软件系统	金职伟业 V1.0	套	1	10000 元	10000 元
13	消毒柜	万宝 ZTP-60	台	1	450 元	450 元
14	饮水区设备	奥视 定制	套	1	800 元	800 元
15	盥洗区设备	奥视 定制	套	1	1000 元	1000 元
16	食物模型	知能 BIX-S24AD	套	2	2600 元	5200 元
17	生活材料包	奥视 定制	套	2	800 元	1600 元
18	电热水器	海尔 EC8001-PD3(U1)	台	1	1280 元	1280 元
19	卧式身高体重秤	上禾 SH-3000	台	1	2400 元	2400 元
20	幼儿益智模型	大士 579-1	套	1	100 元	100 元
21	白板	紫薇星 90*150	台	1	500 元	500 元
22	洗衣机	海尔 G100508B12S	台	1	1800 元	1800 元
23	电磁炉套装	美的 C22-RT22E01	套	1	200 元	200 元
24	空调	海尔 KFR-72LW/A2KDB8 1U1	台	2	6000 元	12000 元
25	录像设备组	索尼 HDR-CX680	台	1	6000 元	6000 元
26	生活环境创设材料包	奥视 定制	套	1	5000 元	5000 元
27	安全健康材料包	奥视 定制	套	1	3800 元	3800 元
28	婴儿及储物展示柜	奥视 定制	套	1	14500 元	14500 元
29	婴幼儿保育赛项大赛包	奥视 定制	套	2	15500 元	31000 元
30	婴幼儿保育综合技能考评系统控制终端	HHP EliteBook 640 G10	台	2	6000 元	12000 元
31	多媒体系统集成及综合布线	奥视 定制	批	1	11000 元	11000 元
32	实训室装饰设计与文化提升	奥视 定制	平方米	86	500 元	43000 元
33	实训室地面处理	奥视 定制	平方米	86	150 元	12900 元
34	单人沙发	嘉佩乐 E07-D1	组	2	900 元	1800 元
35	实木三层柜-枫木纹	嘉佩乐 IVY-C103-D8B	组	10	1200 元	12000 元
36	实木二层 90 度弧形柜 A	嘉佩乐 IVY-C202-D5	组	2	1150 元	2300 元

37	中空三层 柜(大)	嘉佩乐 RW-C103-D8	组	10	1100 元	11000 元
38	教具盒-小	奥视 定制	个	20	15 元	300 元
39	实木幼教桌	奥视 定制	张	2	350 元	700 元
40	幼教椅	奥视 定制	把	20	100 元	2000 元
41	区角专用地毯(矩形)	奥视 定制	块	2	600 元	1200 元
42	益智区材料包	朗朗 定制	套	1	8500 元	8500 元
43	科学区材料包	朗朗 定制	套	1	8500 元	8500 元
44	建构区材料包	朗朗 定制	套	1	8500 元	8500 元
45	表演区材料包	奥视 定制	套	1	5000 元	5000 元
46	综合赛训平台	幼之幼 V1.0	套	1	43000 元	43000 元
47	虚拟现实 VR 终端	PICO neo3 pro	套	1	5500 元	5500 元
48	无线吸尘器	KONKA KXCQ-2623-T	台	2	300 元	600 元
49	实训室装饰设计与文化提升	奥视 定制	平方米	75	260 元	19500 元
合计：		(小写：¥644560 元) 大写：陆拾肆万肆仟伍佰陆拾元整				
设备技术要求与采购文件及投标文件等相应条款一致。						

本合同为固定总价合同,不因人工、材料和设备等价格的波动而影响合同价格。

二、货物质量要求及乙方对质量负责条件和期限:

1、乙方提供的货物是全新的货物,符合国家强制标准、检测标准以及该产品的出厂标准,提供原厂正版软件(可提供相关证明材料)及原厂售后服务。货物符合《采购文件》及其修改补充澄清要求且达到乙方响应文件及澄清中的技术标准。

2、售后服务:国产设备质保期限均为合同生效后1年,质保期内所有软件、平台、课程资源包免费升级。

三、交货时间、地点、方式:

合同签订后30个日历天内安装调试完成,具备正常使用及验收条件。

货物运送至甲方指定地点产生的费用由乙方负责。乙方在交付货物时应向甲方提供货物的使用说明书、合格证书及其他相关的资料,按照磋商文件及响应文件完成相应的培训任务。

四、验收程序和要求

1、验收时间：所供货物安装调试结束、具备正常使用及验收条件时，由采购人成立验收工作组 7 日内负责完成验收。

2、验收工作组：合同履行验收工作成立验收工作组专门负责，直接参与该项目政府采购活动的主要责任人不得作为验收工作的主要责任人。

政府采购合同金额 10 万元以下的项目，以及品牌小汽车、办公家具、空调、办公自动化设备等 4 类通用商品的验收，原则上可以不邀请评审专家参加，组织方成立验收小组自行验收。政府采购合同金额 50 万元以下的（含 50 万元）的项目，验收工作组应不少于三人；政府采购合同金额 50 万元以上的项目，验收工作组应由采购人领导牵头，财务、审计、监察、资产管理、技术等部门人员参与，成员不少于五人。验收工作应当邀请采购项目评审专家参加验收；大型、复杂或者技术性很强的政府采购项目，应当邀请国家认可的质量检测机构参加验收工作；国家规定强制性检测的采购项目，采购人必须委托国家认可专业检测机构进行验收；向社会公众提供的公共服务采购项目，采购人组织验收时应当邀请服务对象参与并出具意见。

3、验收报告：验收后，由验收工作组等出具检测验收报告，国家规定强制性检测的采购项目应附国家认可的专业检测机构出具的验收报告。

五、付款程序：付款根据招标文件内容执行：分两次付款。

按项目要求进度，完成第一阶段任务(项目中所有硬件设施全部运送到指定场地)并验收合格后，甲方先行支付 50%货款，全部完成项目任务并经过专家现场验收合格后支付剩余 50%款项。为了优化安阳市营商环境，项目签订合同后，乙方向采购人提交预付款保函的，采购人收到预付款保函后，在项目履约前向乙方支付相应保函金额的预付款，具体支付金额以乙方提交的保函金额为准，支付比例不低于合同金额的 50%，如预付款或进度款延迟支付则乙方交货期顺延。

六、责任和义务

1、甲方的责任和义务

(1) 对乙方供货安装调试工作提供必要的场地、给予必要的协助。

(2) 按时验收、及时支付资金；

(3) 遵守国家法律法规，不得要求乙方虚开发票，不得向乙方索要“好处”、“回扣”、“礼品”，或要求乙方提供合同以外的其他物品或服务；

(4) 对乙方未按合同约定履约在验收报告中注明违约情形和事项，并应及时通知财政部门。属假冒伪劣产品的，同时向工商管理、质量监督等行政执法部门举报。

(5) 其他法律法规规定应尽的义务。

2、乙方的责任和义务

(1) 严格按采购文件要求与响应文件的质量及服务承诺执行，保质、按期履行。保证提供全新正规产品，不得以次充好；提供优质服务，出现故障及时响应、上门维修。

(2) 不得将合同权利义务全部或部分转让给第三人。

(3) 货物验收合格前，对货物和人员的安全负责，采取安全措施，确保人员、材料、设备和设施的安全，防止货物验收合格前的人身伤害和财产损失。对履行合同所雇佣的全部人员的工伤事故承担责任，在项目施工过程中项目负责人有监督施工安全的职责。

(4) 遵守法律、依法纳税

(5) 遵守职业道德和行业规范，坚决杜绝送礼、回扣、报销费用等一切不正当竞争行为和商业贿赂行为；对甲方索要回扣、礼品等违规行为，向市财政局政府采购监督管理科及相关执法机关举报。

(6) 其他法律法规规定应尽的义务。

七、违约责任：

1、甲方无正当理由拒收货物、拒付货款的，向乙方偿付拒收拒付部分货物款总额 0.05% 的违约金。

2、乙方不能交付货物的，乙方向甲方支付未交付部分货物款总额 0.05% 违约金。

3、乙方逾期交付货物，乙方向甲方每日偿付逾期交货部分货款总值 0.01% 赔偿费。

4、甲方逾期支付货款，甲方向乙方每日偿付逾期支付部分货款总值 0.01% 赔偿费。

八、《采购文件》及其修改补充、响应文件及其修改补充澄清均为本合同的组成部分。

九、因货物的质量问题发生争议，由甲方所在地市级技术监督单位进行质量

鉴定。

十、因履行本合同发生的争议，由双方当事人协商解决，协商不成的采用下列第 2 种方式解决：

（一）提交安阳仲裁委员会仲裁；

（二）依法向人民法院起诉。

十一、合同生效及其它：

本合同经甲乙双方代表签字、加盖公章后生效。本合同一式肆份，甲乙双方各持贰份。

甲方：安阳市中等职业技术学校

地址：河南省安阳市高新区平原路 461 号

法定代表人（或委托代理人）：

电话：0372-3392369

开户银行：建行安阳永明支行

银行账号：41001504210058000076

签约时间：2025 年 7 月 8 日

乙方：河南奥视科技有限公司

地址：河南省郑州市金水区三全路东岸

尚景 89 号 B 区 2 号楼 1 单元 1701

法定代表人（或委托代理人）：杨林强

电话：18039338118

开户银行：中国农业银行股份有限公司
郑州商都支行

银行账号：16062101040006471

签约地点：安阳市中等职业技术学校